
KELAPALAUTUS



Aloita uuden kelapalautuksen tekeminen 
kirjautumalla Ultrackeriin ja avaamalla menu 
vasemman yläkulman kolmesta viivasta. 
Valitse menusta kohta Kelapalautukset.

Avautuvassa ikkunassa näkyy yrityksen 
kelapalautukset ja niiden status. 
Uuden palautuksen kirjaaminen aloitetaan 
painamalla Uusi – näppäintä.



Palautuksen tekeminen aloitetaan täyttämällä pyydetyt kentät. 
Kaikki kentät kommentteja lukuunottamatta ovat pakollisia.
Palautuksen tekijä näkyy automaattisesti eli henkilö, joka on kirjautunut järjestelmään.

Toimitustavan valinta on ensimmäisenä ja siinä on kolme eri vaihtoehtoa:
1. Oma -> Kelojen kuljettamiseen käytetään omaa kalustoa
2. Kuljetusyhtiö –> Valittavana listalta (jos perustettu) tai s-postiosoitteella, pyyntö 

noudosta ja palautuksen sisällöstä lähetetään suoraan kuljetusyhtiölle
3. Reka -> Reka hoitaa kelojen noudon. Pyyntö noudosta Rekan s-postiin, jossa 

täyttävät palautuspisteen ja käyttämänsä kuljetusyhtiön



Seuraavassa kohdassa täytetään kelojen noutopaikkaa koskevat tiedot ja palautuspiste, jonne palautus on menossa.

Onko lastauslaitetta? Oletuksena on, että Ei , jos 
Kyllä, valitse se napauttamalla valintaa.

Viite laskulle siirtyy hyvityslaskulle. 
(projektinumero, vastuuhlö, tms. mitä yritys haluaa 
käyttää)

Kommenttiin vapaasti kirjoitettavissa ohjeita tms. 
palautukseen liittyen.

Palautuspiste valitaan alasvetovalikosta.



Kun perustiedot täytetty, siirrytään lisäämään palautettavat kelat.
Jokainen kela tulee liittää palautukseen skannaamalla kelan QR-koodi tai 
kirjoittamalla kelanumero. Kelat pystyy myös valitsemaan kelalistalta

+ merkistä pääsee lisäämät 
kelat, joita ei löydy 
järjestelmästä, sekä lavat, jos 
niitä on palautuksessa



Kun kelat on liitetty ja palautus on valmis, valitset jatka ja pääset 
vielä katsomaan palautuksen tiedot. Kun olet varma, että kaikki ok,
painat Lähetä.  Järjestelmä ilmoittaa hyväksytystä lähetyksestä.

Palautukset näkyvät web sovelluksen 
Kelapalautusvälilehdellä ja siellä pystyy seuraamaan 
palautusprosessin etenemistä.
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